

NOTICE

APPLICATION INVITED FOR SELECTION OF SOCIAL WORKER MEMBERS OF JUVENILE JUSTICE BOARDS AND CHAIRPERSONS & MEMBERS OF CHILD WELFARE COMMITTEES

As per provision of the Juvenile Justice (Care and Protection of Children) Act 2015 and the Juvenile Justice (Care and Protection of Children) Model Rules 2016, Social Welfare & Social Education Department, Government of Tripura, applications are invited from the eligible candidates for selection of Social Worker Members of Juvenile Justice Board for Gomati District, Unakoti District & North Tripura District and Chairperson & Members of Child Welfare Committee for Gomati District, Unakoti District, North Tripura District & Dhalai District of Tripura.

Applications should be submitted directly in this directorate in person or by post or through e-mail at **dswe_agt@yahoo.com**, addressed to the Member-Secretary, Selection Committee (Director, Social Welfare and Social Education Department), Directorate of Social Welfare & Social Education, Ujan Abhoynagar, Agartala, Tripura, Pin – 799005 in the prescribed proforma which is available in the website of the Social Welfare and Social Education Department **www.socialwelfare.tripura.gov.in** The detailed eligibility criteria and terms & conditions of service for the above positions are also given in the cited website.

Application will be received from 30-11-2021 to 14-12-2021, during office hours of all working days. Incomplete & defective application and without passport size color photograph, self-attested copies of relevant necessary documents shall not be accepted for selection. Applicant may be called for personal interaction, if necessary.

Interested persons may visit **www.wcd.nic.in** or **www.socialwelfare.tripura.gov.in** for details about the Juvenile Justice (Care and Protection of Children) Act, 2015 and the Juvenile Justice (Care and Protection of Children) Model Rules, 2016.



Member Secretary,
Selection Committee

(Director, Social Welfare & Social Education Department)
Tripura

বিজ্ঞপ্তি

জুভেনাইল জাস্টিস বোর্ড-এর সমাজসেবী সদস্য/ সদস্যা এবং চাইল্ড ওয়েলফেয়ার কমিটির চেয়ারপার্সন ও সদস্য/ সদস্যা নির্বাচনের জন্য আবেদনপত্র আহ্বান

ত্রিপুরা সরকারের সমাজ কল্যাণ ও সমাজ শিক্ষা দপ্তরের পক্ষ থেকে জুভেনাইল জাস্টিস (কেয়ার এন্ড প্রোটেকশান অব চিলড্রেন) অ্যাক্ট ২০১৫ এবং জুভেনাইল জাস্টিস (কেয়ার এন্ড প্রোটেকশান অব চিলড্রেন) মডেল রুলস ২০১৬ অনুসারে ত্রিপুরার গোমতী জেলা, উনকোটি জেলা ও উত্তর ত্রিপুরা জেলায় একটি করে জুভেনাইল জাস্টিস বোর্ড এবং গোমতী জেলা, উনকোটি জেলা, উত্তর ত্রিপুরা জেলা এবং ধলাই জেলায় একটি করে চাইল্ড ওয়েলফেয়ার কমিটি গঠন করতে জুভেনাইল জাস্টিস বোর্ডের সমাজসেবী সদস্য/সদস্যা এবং চাইল্ড ওয়েলফেয়ার কমিটির চেয়ারপার্সন ও সদস্য/সদস্যা নির্বাচনের জন্য উপযুক্ত প্রার্থীদের কাছ থেকে আবেদনপত্র আহ্বান করা হচ্ছে।

সমাজ কল্যাণ ও সমাজ শিক্ষা দপ্তরের ওয়েবসাইট www.socialwelfare.tripura.gov.in -এ প্রদত্ত আবেদনপত্রের নমুনা অনুসারে আবেদন করতে হবে এবং জমা দেয়া যাবে সরাসরি অফিসে অথবা ডাকযোগে অথবা ই-মেইলের মাধ্যমে। সরাসরি অথবা ডাকের মাধ্যমে জমা দেওয়ার ঠিকানা - সদস্য সচিব, সিলেকশন কমিটি (অধিকর্তা, সমাজ কল্যাণ ও সমাজ শিক্ষা দপ্তর), সমাজ কল্যাণ ও সমাজ শিক্ষা অধিকার, উজান অভয়নগর, আগরতলা, ত্রিপুরা, পিন - ৭৯৯০০৫। আবেদনপত্র জমা দেওয়ার ই-মেইল এড্রেস হচ্ছে - dswe_agt@yahoo.com।

উপরোক্ত পদগুলির বিস্তারিত যোগ্যতা এবং শর্তাবলী দপ্তরের ওয়েবসাইট www.socialwelfare.tripura.gov.in -এ দেওয়া হয়েছে।

আবেদনপত্র জমা দেওয়ার তারিখ ৩০-১১-২০২১ থেকে ১৪-১২-২০২১ পর্যন্ত, কাজের দিনগুলিতে অফিস চলাকালীন সময়ে। অসম্পূর্ণ ও ত্রুটিপূর্ণ আবেদন এবং পাশপোর্ট সাইজ রঙিন ছবি ও প্রাসঙ্গিক কাগজপত্রের স্ব-প্রত্যয়িত কপি ছাড়া আবেদন বিবেচিত হবে না। প্রয়োজনে ব্যক্তিগত সাক্ষাৎকারের জন্য ডাকা হতে পারে।

আগ্রহীরা জুভেনাইল জাস্টিস (কেয়ার এন্ড প্রোটেকশান অব চিলড্রেন) অ্যাক্ট, ২০১৫ এবং জুভেনাইল জাস্টিস (কেয়ার এন্ড প্রোটেকশান অব চিলড্রেন) মডেল রুলস ২০১৬ সম্পর্কে বিস্তারিত জানতে www.wcd.nic.in অথবা socialwelfare.tripura.gov.in ওয়েবসাইট দেখে নিতে পারেন।


সদস্য-সচিব,

সিলেকশন কমিটি

(অধিকর্তা, সমাজ কল্যাণ ও সমাজ শিক্ষা দপ্তর)

ত্রিপুরা